まごころ塩釜運営推進会議

令和 2 年 3 月

～次第～

開会・理事長挨拶

自己紹介

活動状況報告

その他の報告

質疑応答

意見交換（地域の助言・家族の要望）

閉会

＊まごころ塩釜運営推進会議を予定しておりましたが、新型コロナウィルスの感染対策と

して今回は、書面による報告とさせていただきます。予めご了承下さい。

＊ご意見・ご要望につきましては、別紙にてご提案くださいますようお願い申し上げます。

まごころ塩釜運営推進会議

地域の皆様、ご家族様

お手数ですが、要望・助言をお書きください。

Fax 022-362-3303 または、ヘルパーへ直接お渡しください。

ご協力ありがとうございました。